[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать  девятая внеочередная сессия

г. Искитим
От  26.03.2013

                                               №248

О передаче  автобуса  КАВЗ  397620
в муниципальную собственность  администрации Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района, утвержденным решением сессии Совета депутатов от 16.06.2005 № 33 (с учётом изменений и дополнений), решением Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.02.2013 №153 «О принятии в собственность администрации Улыбинского сельсовета автобуса КАВЗ 397620», Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на передачу из муниципальной казны Искитимского района Новосибирской области в муниципальную собственность администрации Улыбинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области транспортного средства: автобус КАВЗ 397620, идентификационный номер (VIN) X1E39762040036828, год изготовления 2004, модель, № двигателя 51300К 41016092, шасси (рама) № 330740  40860255, кузов  № 39762040036828, цвет кузова золотисто-желтый, ПТС 45 КТ 082033, выдан 15.07.2004г.,  балансовая стоимость 530 437 (пятьсот тридцать тысяч четыреста тридцать семь) руб. 50коп., остаточная стоимость на 01.01.2013 - 124852  (сто двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят два) руб.

2. Опубликовать данное решение в газете «Искитимская газета».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   Совета   депутатов   по   экономике   и   управлению   собственностью (Засыпкин В.Ю.)
Председатель Совета

          А.Н. Рукас